
 

 

PORTARIA Nº 315/2016 

 

LOCALIZA SERVIDOR. 
 
 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que confere o 
artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - LOCALIZAR a servidora ELIS REGINA FIOROTTI RIZZI, Professor A-PA , 
para atuar na Creche Municipal “Alexandre Onório Pereira” – Tio Sabará , localizada no Santa 
Helena – Rizzi, no ano letivo de 2016. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
Itarana/ ES, 29 de janeiro de 2016. 
 
 
 

ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito Municipal 


